
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

8 84 9
25

╳
4
8
12

16
22
24

1
5
9
13

18
22
25

2
7
10
14

19
23 Auszeit

Ende
10:20

B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

24 26 15
23

0
5
9
13

16
20

2
6
11
14

17
21

4
7
12
15

18
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte

15 11 25
25

╳
5
11
14

19
24

3
8
13
15

21
25

3
8
13
17

24
Auszeit

19:16

Ende
10:44

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

84 86 98
1925

16:20

2
6
10
12

16 2
6
10
13

17 3
7
11
16

19
Auszeit

17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47

B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

26 15 11
8

2
5

2
7

5
8 Auszeit

7:6

Ende
11:04

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

25 84 6
17

╳
7
10
15

2
7
12
17

4
10
14

Auszeit

12:12

Wechsel
8:7

B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

26 15 11
15

10
15

12 14

Auszeit

12:14

Bezirksliga 2 U13
gemischt

B  ISD Sportverein Mädchen vs. TSV Bayer Dormagen Mixed A

Spiel 19 13.12.2025 10:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ISD Sportve… 6/12

8 Bobrowski, Romy
11 Diemer, Mathilda X
15 Knyaginicheva, Sophie X
24 Cariappa, Aisha So… X
25 de Manincor, Jodie Ann X
26 Vijayshankar, Niyati X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Bayer D… 7/12

6 Özberk, Yagmur X
8 Vahrusova, Ksenija X
9 Hennecke, Hannah X

25 Üsün, Yaren X
84 Grieß, Luisa X
86 Bunjaku, Luiza X
98 Schoknecht, Lieke X

A  Libero

A  Offizielle

T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  ISD Sportve… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 20 25 1 0 0
1 0 1 25 2 21 19 0 1 1
2 0 0 15 3 17 17 1 0 1

3 0 1 63 58 61 2 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:04 Dauer: 1:04

Sieger: TSV Bayer Dormagen
Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dietl, Jesko 1 Pauly, Justus
2 Nollen, Mats 2 Peitz, Jonas

Schr. Reichert, Laurenz
Assist. Weber, Joshua

Dokument erstellt: 13.12.2025 11:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


