



Bezirksliga 2 U13

(B) ISD Sportverein Mädchen vs. TSV Bayer Dormagen Mixed (A)
Spiel 19 13.12.2025 10:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Ende 10:44		A TSV Bayer D...						S						
		Startaufstellung		A TSV Bayer D...						Ende 10:20		B ISD Sportve...						Ende 10:44		A TSV Bayer D...						S						
Auswechselspieler	Spielrnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
		8	84	9					24	26	15					15	11	25					25	84	86	98						
Aufschlagrunden		1.	5.						0	16	2	17	4	18		Auszeit	X	19	3	21	3	24		Auszeit	2	16	2	17	3	(19)		
		2.	6.						5	20	6	21	7	23			5	24	8	25	8			Auszeit	6	6	6	7	7			
		3.	7.						9	11	12					11	13	13	13	13	17			10	10	11	11	12				
		4.	8.						13	14	15					14	15	17						12	13	16	16	17	24			

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 3						Start 10:47		(B) ISD Sportverein						S		Ende 11:04		(A) TSV Bayer D...						R		Wechsel 8:7		(B) ISD Sportverein						S	
	Startaufstellung		Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	8	25	84	6				17	26	15	11				15					
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand			1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	26	15	11					25	84	6				17	26	15	11				15					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				2	2	5	5										Auszeit	X	2	4	10				Auszeit	10	12	14				Auszeit					
					5	7	8											7:6	/	7	10	14				12:12	10	12	14				12:14					

(B) ISD Sportverein	6/12	(A) TSV Bayer D... 7/12
8 Bobrowski, Romy	X	6 Ozberk, Yagmur X
11 Diemer, Mathilda	X	8 Vahrusova, Ksenija X
15 Knyaginicheva, Sophie	X	9 Hennecke, Hannah X
24 Cariappa, Aisha So...	X	25 Üsün, Yaren X
25 de Manincor, Jodie Ann	X	84 C Grieß, Luisa X
26 Vijayshankar, Niyati	X	86 Bunjaku, Luiza X
(B) Libero		98 Schoknecht, Lieke X
(B) Offizielle		(A) Libero
		(A) Offizielle
		T Paris, Markus

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dietl, Jesko	1	Pauly, Justus
2	Nollen, Mats	2	Peitz, Jonas

Dokument erstellt: 13.12.2025 11:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP